-

Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Спортивная школа олимпийского резерва «Академия спорта»
140200, Московская область, г. Воскресенск, ул. Менделеева, д. 11, тел.: 8 (496) 2-59-97

e-mail: akademiyasporta@gmail.com оф. сайт: akademvsk.ru  ИНН/КПП 5005032196/500501001

ПРИКАЗ

31 мая 2023 года                       г. Воскресенск                                   № 106/3

Об утверждении локальных  нормативных актов

МБУ ДО «СШОР «Академия спорта»

В соответствии с частью 1 статьи 28, частью 2 статьи 30 Федерального

закона от 29.12.2012г № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые

- Положение о Тренерском Совете МБУ ДО «СШОР «Академия спорта

(Приложение 1);

- Положение о квалификации и профессиональной переподготовке

педагогических работников МБУ ДО «СШОР «Академия спорта»

(Приложение № 2);

- Положение о порядке проведения самообследования в МБУ ДО «СШОР

«Академия спорта» (Приложение № 3);

- Положение о преподавательской и другой педагогической работы

педагогических работников МБУ ДО «СШОР «Академия спорта»

(Приложение № 4);

- Положение о воспитательной работе в МБУ ДО «СШОР «Академия спорта»

(Приложение № 5);

- Положение о проведении аттестации педагогических работников МБУ ДО

«СШОР «Академия спорта» с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности (Приложение № 6);

mailto:akademiyasporta@gmail.com

- Положение о режиме занятий обучающихся в МБУ ДО «СШОР «Академия

спорта» (Приложение № 7);

- Положение о внутреннем распорядке обучающихся в МБУ ДО «СШОР

«Академия спорта» (Приложение № 8);

- Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в МБУ ДО «СШОР «Академия спорта» (приложение № 9);

-  Положение о текущем контроле и аттестации обучающихся МБУ ДО

«СШОР «Академия спорта» (Приложение № 10);

- Положение о порядке (правилах) приема на дополнительные

образовательные программы спортивной подготовки МБУ ДО «СШОР

«Академия спорта» (Приложение № 11).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «СШОР

«Академия спорта»                                               Н.Ю. Старцева